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7 SAN VINCENZO - Corso Italia - trasferimento 2,0
7 SAN VINCENZO - v.Principessa - Km "ZERO"v.Principessa - Km "ZERO"v 0,0 0,0 192,0 11 : 30 11 : 30 11 : 30
7 Località La TorracciaTorracciaT 7,7 7,7 184,3 11 : 42 11 : 41 11 : 41

18 Località Fiorentina 6,2 13,9 178,1 11 : 51 11 : 50 11 : 49
34 Piombino - Rotatoria - inizio circuito 3,6 17,5 174,5 11 : 57 11 : 56 11 : 55
15 Piombino - Piazza della Costituzione 1,7 19,2 172,8 12 : 00 11 : 58 11 : 57
7 Salivoli 1,9 21,1 170,9 12 : 03 12 : 01 12 : 00

58 Piombino - Via della PaceVia della PaceV 1,9 23,0 169,0 12 : 06 12 : 04 12 : 02
34 Rotatoria - inizio 2^ giro circuito 1,3 24,3 167,7 12 : 08 12 : 06 12 : 04
15 Piombino - Piazza della Costituzione 1,7 26,0 166,0 12 : 11 12 : 09 12 : 07
7 Salivoli 1,9 27,9 164,1 12 : 14 12 : 11 12 : 09

58 Piombino - Via della Pace - Via della Pace - V T.T.TV.V.V 1,9 29,8 162,2 12 : 17 12 : 14 12 : 12
34 Rotatoria - fine 2^ giro - uscita circuito 1,3 31,1 160,9 12 : 19 12 : 16 12 : 14
18 Località Fiorentina 3,6 34,7 157,3 12 : 24 12 : 22 12 : 19
18 Innesto SP 23 ter - P 23 ter - P Via delle CaldanelleVia delle CaldanelleV 4,7 39,4 152,6 12 : 32 12 : 29 12 : 26
25 Innesto SP 39 - P 39 - P Viale delleViale delleV TermeTermeT 6,9 46,3 145,7 12 : 43 12 : 39 12 : 36
15 Venturina - Venturina - V Via DanteVia DanteV Alighieri 1,5 47,8 144,2 12 : 45 12 : 41 12 : 38
20 Innesto SP 20 - P 20 - P Via di Via di V VenturinaVenturinaV 0,7 48,5 143,5 12 : 46 12 : 42 12 : 39
209 Campiglia Marittima 3,8 52,3 139,7 12 : 52 12 : 48 12 : 44
26 Innesto SP 39 - P 39 - P ViaViaV Aurelia Sud 6,5 58,8 133,2 13 : 02 12 : 58 12 : 54
15 Venturina - Venturina - V Via DanteVia DanteV Alighieri 7,2 66,0 126,0 13 : 14 13 : 09 13 : 04
20 Innesto SR 398 - Via SuveretanaVia SuveretanaV 1,4 67,4 124,6 13 : 16 13 : 11 13 : 06
84 Suvereto - innesto SP 18aP 18aP 7,5 74,9 117,1 13 : 28 13 : 22 13 : 17
206 Località Prata 4,0 78,9 113,1 13 : 34 13 : 28 13 : 22
342 Fine salita 7,6 86,5 105,5 13 : 46 13 : 39 13 : 33
325 Sassetta 2,2 88,7 103,3 13 : 50 13 : 43 13 : 36

85 Innesto SP 20 della Badia - inizio RIP 20 della Badia - inizio RIP F.F.F 8,4 97,1 94,9 14 : 03 13 : 55 13 : 48
256 Innesto SP 329P 329P 10,2 107,3 84,7 14 : 19 14 : 10 14 : 03
370 Monteverdi 3,5 110,8 81,2 14 : 24 14 : 16 14 : 08

298 Località Bocca di Valle - SValle - SV P 329P 329P 9,9 120,7 71,3 14 : 40 14 : 31 14 : 22
174 Castagneto Carducci - Via Umberto IVia Umberto IV 5,4 126,1 65,9 14 : 49 14 : 39 14 : 30
71 Innesto SP 16c -P 16c -P Accattapane 2,1 128,2 63,8 14 : 52 14 : 42 14 : 33
18 Innesto SP 39 - P 39 - P ViaViaV Aurelia 3,8 132,0 60,0 14 : 58 14 : 48 14 : 38
20 DONORADONORADONOR TICO - 1° passaggio traguardo 1,8 134 58,2 15 : 01 14 : 50 14 : 41
15 Località San Guido - Innesto SP 16dP 16dP 6,2 140 52,0 15 : 11 15 : 00 14 : 50
54 Innesto SP 16b - P 16b - P Via BolghereseVia BolghereseV 3,3 143,3 48,7 15 : 16 15 : 04 14 : 54
60 Inizio salita 7,6 150,9 41,1 15 : 28 15 : 16 15 : 05
205 Loc. Torre Segalari - G.Torre Segalari - G.T P.M.P.M.P 2,9 153,8 38,2 15 : 32 15 : 20 15 : 09
174 Castagneto Carducci - Via Umberto IVia Umberto IV 1,4 155,2 36,8 15 : 35 15 : 22 15 : 11
71 Innesto SP 16c -P 16c -P Accattapane 2,1 157,3 34,7 15 : 38 15 : 25 15 : 14
18 Innesto SP 39 - P 39 - P ViaViaV Aurelia 3,8 161,1 30,9 15 : 44 15 : 31 15 : 20
20 DONORADONORADONOR TICO - Fine 1° giro 1,8 162,9 29,1 15 : 47 15 : 34 15 : 22
15 Località San Guido - Innesto SP 16dP 16dP 6,2 169,1 22,9 15 : 57 15 : 43 15 : 31
54 Innesto SP 16b - P 16b - P Via BolghereseVia BolghereseV 3,3 172,4 19,6 16 : 02 15 : 48 15 : 36
60 Inizio salita 7,6 180,0 12,0 16 : 14 16 : 00 15 : 47
205 Loc. Torre Segalari - G.Torre Segalari - G.T P.M.P.M.P 2,9 182,9 9,1 16 : 18 16 : 04 15 : 51
174 Castagneto Carducci - Via Umberto IVia Umberto IV 1,4 184,3 7,7 16 : 21 16 : 06 15 : 53
71 Innesto SP 16c -P 16c -P Accattapane 2,1 186,4 5,6 16 : 24 16 : 09 15 : 56
18 Innesto SP 39 - P 39 - P ViaViaV Aurelia 3,8 190,2 1,8 16 : 30 16 : 15 16 : 01
20 DONORADONORADONOR TICO - Fine 2° giro - ARRIVO 1,8 192,0 0,0 16 : 33 16 : 18 16 : 04

Provincia di Livorno

Provincia di Livorno

Provincia di Pisa

Alt. Località MEDIA ORARIAA ORARIAA
Alt. Villes

Parziali Percorsi Da perc.
Partiels Parcourus A perc.A perc.A 38,0 40,0 42,0
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